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EMBAAON IHIIEAOY I YIIO ZTOIXEIA (1,2,3,...,21, 22,1) = 4056,63 M2
EMBAAON I'HIIEAQY 1I YIIO ZTOIXEIA (23,24,25,...,32,33,1) = 716,33 M2

AHAQYH TAIOKTHTON

TA OPIA TQN ITAPONTQN MHIIEAQN YIIEAEIXGHXAN

ATIO TOYZ IAIOKTHTEZ ME THN ITAPOYZIA TQN OMOPQON
IAIOKTHTQN OI OIIOIOI ZYM®QNOYN I'TA THN OPOOTH-
TA KAI THN AKPIBEIA AYTQON (OPIQN)

IAIOKTHTEX

AHAQFH MHXANIKOY N651/77

TA TIAPONTA THITEAA EYPIZKONTAI EKTOZX ZXEAIOY XZTH

GEZH "KOYMAPOZ" IIEPI®EPEIAY, TZOYKAAAAON AHMOY
AEYKAAAZ-N.AEYKAAAZY, TO I'HIIEAO I EINAI APTIO KAI
OIKOACMHZIMO ZYM®PQONA ME TIZ EXYOYZEX IIOAEOAO-
MIKEZ ATIATAEEILZ. TO THITEAO I AENI EINAI APTIO OYTE
OIKOAOMHZEIMO. H ATIOXTAZH TQN I'HIIEAQN ATIO TON
OIKIZMO KAI THN GAAAZYA EINAT 220M KAI 1080M ANTIZTOIXA.

OPOI AOMHZHZ
EKTOZ ZXEAIOY

TIA 6/17-10-78

ITA 24-5-85

E = 4000 m2

IIK=200 m2 (xarowin)
2A=200 p2

H=7,50M + 1.20M (otéym)
6popor 2

IIE 15.00m
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Asvxidde ZEITTEMBPIOZ 2007

0 SnAdv pmyavikos

IMNAKAZ ZYNTETATMENQN
TQN KOPY®ON IAIOKTHZIAZ

TMHMA 1 (ETZA '87)

X

Y

CoOoO~NOOTOALrON=

209717.5379
209712.1801
209725.6817
209711.5449
209710.2711
209699.0512
209692.9827
209685.3612
209682.0665

10| 209661.2555
11| 209669.4682
12(209690.0037
13|209711.1585
14|209724.1799
15(209758.1464
16| 209752.9017
17|209751.5778
18| 209749.0571
19(209745.8535
20| 209739.7891
21| 209734.1582
22| 209727.1068

209717.5379

4302418.7774
4302424.0374
4302453.0487
4302456.6952
4302444.7630
4302447.9730
4302451.4620
4302442.4630
4302439.8235
4302477.9142
4302483.6501
4302490.1972
4302497.8300
4302508.9948
4302465.4605
4302463.3439
4302462.5032
4302456.7876
4302449.6101
4302442.8471
4302437.2122
4302429.6290
4302418.7774

IAIOKTHTEX

AIONYZIOZ ZTAMATEAOZ
KAHP. IQANNAZ TATAPH
ZOYZANA ZTAMATEAQY

OEXH

"KOYMAPOZ"-EKTOZ ZXEAIOY- NEPI®EPEIAZ
TZOYKAAAAQN-AHMOY AEYKAAAZ-N.AEYKAAAX

MEAETHTEY

O EMA YXEAIOT

TOIOIPASIKO AIAI PAMMA

ININAKAZ EYNTETATMENGN
TON KOPY®ON IAIOKTHZIAY
TMHMA II (E[ZA'87)

XPONOY MEAETHY

X

Y

23|209758.0077
24| 209768.0752
25|209762.1756
26|209754.8928
27|209746.9512
28|209727.1043
29|209729.2921
30(209741.9214
31(209748.7478
32(209750.4262
33(209754.4267
23|209758.0077

4302462.2761
4302452.7937
4302446.8423
4302433.4097
4302414.4103
4302423.6395
4302426.4701
4302439.6952
4302446.8437
4302449.5892
4302460.9592
4302462.2761
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